ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ QUANG KHẢI

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quang Khải, ngày  19 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Tổ chức tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của

Chủ tịch UBND xã Quang Khải với nhân dân thôn Tân Quang

Căn cứ Quy chế 03-QC/TU ngày 18/3/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ
Hải Dương về tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của người đứng đầu cấp uỷ đảng,
chính quyền các cấp với nhân dân trên địa bàn tỉnh; Thực hiện Kế hoạch số
23/KH-UBND ngày 20/5/2022 về tổ chức Hội nghị tiếp xúc, đối thoại giữa đồng
chí Chủ tịch UBND xã với nhân dân thôn Tân Quang;

 UBND xã Quang Khải thông báo hội nghị tiếp xúc, đối thoại như sau:
1. Nội dung tiếp xúc đối thoại

Những vấn đề Nhân dân quan tâm liên quan đến tình hình phát triển kinh tế -
xã hội, đảm bảo an ninh - quốc phòng và an sinh xã hội trên địa bàn thôn Tân Quang;
đặc biệt là việc thực hiện chế độ chính sách, công tác quản lý nhà nước về đất đai,
môi trường, rác thải,...

2. Hình thức tổ chức tiếp xúc, đối thoại: Tiếp xúc, đối thoại trực tiếp với
đại diện các tổ chức và nhân dân thôn Tân Quang, xã Quang Khải.

3. Thời gian: 1/2 ngày, Từ 13 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 10 năm 2022
4. Địa điểm: Tại nhà văn hóa thôn Tân Quang
5. Thành phần tham dự:

* Đại biểu ở huyện: Mời Đại diện Ban dân vận Huyện ủy.
* Đại biểu ở xã:
- Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND, các công

chức UBND; đại diện lãnh đạo Uỷ ban MTTQ, Hội nông dân, Hội Phụ nữ, Hội
Cựu chiến binh, Đoàn thanh niên, Thanh tra nhân dân, Hội Người cao tuổi, Hội
Chữ thập đỏ, HTX dịch vụ nông nghiệp, đại biểu HĐND xã khóa XXII ứng cử
tại khu vực.

- Đảng ủy viên phụ trách địa bàn thôn Tân Quang.
* Đại biểu ở thôn:
- Chi ủy Chi bộ thôn Tân Quang; Trưởng, phó thôn; Trưởng Ban công tác

Mặt trận thôn; trưởng các chi hội đoàn thể: Cựu chiến binh, Nông dân, Phụ nữ;
Đoàn thanh niên; Người cao tuổi.

- Cán bộ, đảng viên, nhân dân thôn Tân Quang có nhu cầu dự tiếp xúc,
đối thoại.

Để buổi tiếp xúc đối thoại đạt kết quả tốt, UBND xã trân trọng thông báo
đến các tổ chức và nhân dân biết về dự hội nghị. Đề nghị cán bộ, đảng viên,
nhân dân thôn Tân Quang có thể phản ánh ý kiến thông qua các chi hội đoàn thể
của tổ chức mình. Các đoàn thể tổng hợp gửi về Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc; Uỷ
ban MTTQ tổng hợp gửi về Văn phòng- Thống kê xã đến ngày 26 tháng 10 năm
2022 để người đứng đầu chính quyền trả lời bằng văn bản trước hội nghị./.

  Nơi nhận:
- BTV Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Khối Dân vận Đảng ủy;
- MTTQ và các đoàn thể CT-XH xã;
- Công chức UBND xã;
- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Tân Quang;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T16:14:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T16:33:37+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T16:33:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!